
 

  2019年11月28日 

 

 

根室線 富良野～野花南間の架道橋一部損壊に伴う復旧計画について 

 

 根室線 富良野～野花南間において、トレーラーに積載した重機が架道橋に接触して架道橋の一部が損壊し

た影響により、芦別～富良野～東鹿越間でバスによる代行運転を実施しております。このたび架道橋の復旧

と富良野～東鹿越間の列車運転の目処が立ちましたので、お知らせいたします。 

 

１．復旧工事について（別紙１参照） 

現在、復旧に向けた検討をすすめておりますが、桁の補強が必要になることから、復旧工事には概ね３

カ月程度を要する見込みです。 

 

２．当面の間の運転計画について（別紙２－１、別紙２－２参照） 

現在、芦別～東鹿越間は列車の運転を見合わせており、バスによる代行運転を実施しております。富良

野～東鹿越間につきましては、旭川から富良野線経由で富良野に車両を回送し、12月３日(火)から列車の

運転を再開いたします（一部列車を除く）。 

  

 事故発生前 12月２日まで 12月３日以降 

滝川～芦別 列車（上10、下９） 列車（上10、下９） 

〔代行バス 上７

※4※5

〕 

列車（上10、下９） 

〔代行バス 上７

※4※5

〕 

芦別～富良野 列車（上９、下９） 代行バス（上７、下７） 代行バス（上７、下７） 

富良野～東鹿越 列車（上６、下５） 

代行バス（下１

※1

） 

 

代行バス（上５、下５） 

列車（上４、下３） 

代行バス（上１、下３

※6

） 

東鹿越～新得 代行バス（上６

※2

、下６

※3

） 代行バス（上５

※2

、下５） 代行バス（上５

※2

、下５） 

 ※1 富良野発新得行き（途中幾寅のみ停車）      ※4 タクシー代行２本含む 

※2 落合発東鹿越行き１本含む            ※5 降車専用 

※3 富良野発新得行き１本含む            ※6 降車専用１本含む 

 

東鹿越 芦別 野花南 

代行バス区間 

旭 川 

新 得 

今回列車による運転 

を再開する区間 

滝 川 

列車運転区間 

富良野 

代行バス区間 

通常の車両運用 

臨時の車両運用臨時の車両運用臨時の車両運用臨時の車両運用 



 

 

１．構造物の損傷状況 

 車両の衝突による構造物の損傷状況は以下のとおりです。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

２．復旧に向けて 

 現在、復旧に向けた検討を進めており、復旧の方針に関しては以下を考えています。 

・ 損傷を受けた部分については、コンクリート等による「補修」を行う。 

・ 桁の耐力が低下していると考えられることから、コンクリートと鋼板により桁の「補強」

を行う。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

補修・補強のイメージ 

滝川方 根室方 

損傷位置 

※補強範囲は検討中 

桁断面図 

滝川方 根室方 

全景 衝突箇所近景 

滝川方 根室方 

別紙１ 



　　　　　新得駅 ⇒ 富良野駅 ⇒　滝川駅　（芦別駅から滝川駅までは降車のみ）　【 レ は通過駅】　※代行バスは道路状況によって遅れる場合があります。　　　　　新得駅 ⇒ 富良野駅 ⇒　滝川駅　（芦別駅から滝川駅までは降車のみ）　【 レ は通過駅】　※代行バスは道路状況によって遅れる場合があります。　　　　　新得駅 ⇒ 富良野駅 ⇒　滝川駅　（芦別駅から滝川駅までは降車のみ）　【 レ は通過駅】　※代行バスは道路状況によって遅れる場合があります。　　　　　新得駅 ⇒ 富良野駅 ⇒　滝川駅　（芦別駅から滝川駅までは降車のみ）　【 レ は通過駅】　※代行バスは道路状況によって遅れる場合があります。

2420D2420D2420D2420D 2422D2422D2422D2422D バス2422便バス2422便バス2422便バス2422便 2424D2424D2424D2424D バス102便バス102便バス102便バス102便 3426D3426D3426D3426D バス3426便バス3426便バス3426便バス3426便 9628D9628D9628D9628D バス104便バス104便バス104便バス104便 2430D2430D2430D2430D バス106便バス106便バス106便バス106便 9632D9632D9632D9632D バス108便バス108便バス108便バス108便 2434D2434D2434D2434D バス9632便バス9632便バス9632便バス9632便 9634D9634D9634D9634D バス110便バス110便バス110便バス110便 9636D9636D9636D9636D 3438D3438D3438D3438D バス112便バス112便バス112便バス112便 2440D2440D2440D2440D

列車列車列車列車 列車列車列車列車 バスバスバスバス 列車列車列車列車 バスバスバスバス 列車列車列車列車 バスバスバスバス 列車列車列車列車 バスバスバスバス 列車列車列車列車 バスバスバスバス 列車列車列車列車 バスバスバスバス 列車列車列車列車 バスバスバスバス 列車列車列車列車 バスバスバスバス 列車列車列車列車 列車列車列車列車 バスバスバスバス 列車列車列車列車

新得駅新得駅新得駅新得駅 発
7:597:597:597:59 10:4910:4910:4910:49 運休運休運休運休 15:0015:0015:0015:00 運休運休運休運休 運休運休運休運休 運休運休運休運休 18:3818:3818:3818:38

サホロリゾート 発
8:15 11:05 15:16 18:54

落合駅 発
6:10 8:50 11:40 15:51 19:29

幾寅駅 発
6:21 9:01 11:51 16:02 19:40

乗換無し↓乗換無し↓乗換無し↓乗換無し↓ バス2424便バス2424便バス2424便バス2424便 乗換無し↓乗換無し↓乗換無し↓乗換無し↓ バス9628便バス9628便バス9628便バス9628便 乗換無し↓乗換無し↓乗換無し↓乗換無し↓ バス2430便バス2430便バス2430便バス2430便 乗換無し↓乗換無し↓乗換無し↓乗換無し↓ バス9636便バス9636便バス9636便バス9636便

東鹿越駅 発
6:38 9:18 12:09 16:19 19:58

金山駅 発
6:58 9:38 12:29 16:39 20:18

下金山駅 発
7:08 9:48 12:39 16:49 レレレレ

山部駅 発
7:19 9:59 12:50 17:00 20:39

布部駅 発
7:30 10:10 13:01 17:11 レ

着
7:41 10:21 13:12 17:2217:2217:2217:22 21:0121:0121:0121:01

乗換無し↓乗換無し↓乗換無し↓乗換無し↓ バス2434便バス2434便バス2434便バス2434便 乗換無し↓乗換無し↓乗換無し↓乗換無し↓ バス3438便バス3438便バス3438便バス3438便

発
6:236:236:236:23 7:56 9:099:099:099:09 10:36 13:27 17:5717:5717:5717:57 21:1621:1621:1621:16

野花南駅 発
6:50 8:23 9:36 11:03 13:54 18:24 レレレレ

上芦別駅 発
6:59 8:32 9:45 11:12 14:03 18:33 21:52

（降車のみ） （降車のみ） （降車のみ） （降車のみ） （降車のみ） （降車のみ） （降車のみ）

7:09 8:42 9:429:429:429:42 9:55 10:3910:3910:3910:39 11:22 13:2413:2413:2413:24 14:1314:1314:1314:13 16:2316:2316:2316:23 18:2718:2718:2718:27 18:43 21:0521:0521:0521:05 22:0222:0222:0222:02 22:5422:5422:5422:54

(降車のみ） (降車のみ） (降車のみ） (降車のみ）

8:54 11:34 14:25 18:55

(降車のみ） (降車のみ） (降車のみ） (降車のみ） (降車のみ）

9:00 10:13 11:40 14:31 19:01

(降車のみ） (降車のみ） (降車のみ） (降車のみ） (降車のみ）

9:07 10:20 11:47 14:38 19:08

(降車のみ） (降車のみ） (降車のみ） (降車のみ）

9:20 12:00 14:51 19:21

2422D代行 3426D代行 9628D代行 2434D代行

　　　　　滝川駅 ⇒ 富良野駅 ⇒　新得駅　　【 レ は通過駅】　※代行バスは道路状況によって遅れる場合があります。　　　　　滝川駅 ⇒ 富良野駅 ⇒　新得駅　　【 レ は通過駅】　※代行バスは道路状況によって遅れる場合があります。　　　　　滝川駅 ⇒ 富良野駅 ⇒　新得駅　　【 レ は通過駅】　※代行バスは道路状況によって遅れる場合があります。　　　　　滝川駅 ⇒ 富良野駅 ⇒　新得駅　　【 レ は通過駅】　※代行バスは道路状況によって遅れる場合があります。

列車列車列車列車 バスバスバスバス 列車列車列車列車 バスバスバスバス 列車列車列車列車 バスバスバスバス バスバスバスバス 列車列車列車列車 バスバスバスバス 列車列車列車列車 列車列車列車列車 バスバスバスバス 列車列車列車列車 列車列車列車列車 バスバスバスバス 列車列車列車列車 バスバスバスバス

滝川駅滝川駅滝川駅滝川駅 発
5:495:495:495:49 7:337:337:337:33 9:429:429:429:42 15:2815:2815:2815:28 16:2616:2616:2616:26 17:5717:5717:5717:57 19:1219:1219:1219:12 20:4520:4520:4520:45 22:1922:1922:1922:19

東滝川駅 発
5:57 7:41 9:50 15:36 16:33 レ 19:20 レ 22:27

赤平駅 発
6:04 7:49 9:58 15:43 16:41 18:11 19:27 20:58 22:35

茂尻駅 発
6:09 7:55 10:03 15:48 16:46 18:16 19:32 21:03 22:40

平岸駅 発
6:15 8:01 10:08 15:53 16:51 レ 19:37 レ 22:45

着
6:226:226:226:22 8:088:088:088:08 10:1510:1510:1510:15 16:0016:0016:0016:00 16:5816:5816:5816:58 18:2718:2718:2718:27 19:4419:4419:4419:44 21:1921:1921:1921:19 22:5322:5322:5322:53

発
　　　↳ 6:406:406:406:40 　　　↳ 8:108:108:108:10 　　　↳ 10:1510:1510:1510:15 　　　↳ 16:0116:0116:0116:01 　　　↳ 18:2818:2818:2818:28 　　　↳ 21:19 　　　↳ 22:5422:5422:5422:54

上芦別駅 発
6:50 8:20 10:25 16:11 18:38 21:29 23:04

野花南駅 発
6:59 8:29 10:34 16:20 18:47 21:38 23:13

着
7:257:257:257:25 8:558:558:558:55 11:0011:0011:0011:00 16:4616:4616:4616:46 19:13

発
7:407:407:407:40 快速501快速501快速501快速501 11:1511:1511:1511:15 14:1914:1914:1914:19 17:0117:0117:0117:01 19:28

布部駅 発
7:52 運休運休運休運休 11:27 14:31 17:13 19:40

山部駅 発
8:03 11:38 14:42 17:24 19:51

下金山駅 発
8:13 11:48 14:52 17:34 20:01

金山駅 発
8:22 11:57 15:01 17:43 20:10

乗換無し↓乗換無し↓乗換無し↓乗換無し↓ バス101便バス101便バス101便バス101便 乗換無し↓乗換無し↓乗換無し↓乗換無し↓ バス103便バス103便バス103便バス103便 乗換無し↓乗換無し↓乗換無し↓乗換無し↓ バス105便バス105便バス105便バス105便 乗換無し↓乗換無し↓乗換無し↓乗換無し↓ バス107便バス107便バス107便バス107便 乗換無し↓乗換無し↓乗換無し↓乗換無し↓ バス109便バス109便バス109便バス109便

東鹿越駅 発
8:42 12:17 15:21 18:03 20:30

幾寅駅 発
8:50 12:25 15:29 18:11 20:38

落合駅 発
9:04 12:39 15:43 18:25 20:52

サホロリゾート 発
9:33 13:08 16:12 18:54 レ

新得駅新得駅新得駅新得駅 着
9:549:549:549:54 13:2913:2913:2913:29 16:3316:3316:3316:33 19:1519:1519:1519:15 21:4221:4221:4221:42

※新得駅で札幌行「スーパーおおぞら12号」には接続しません。

富良野駅富良野駅富良野駅富良野駅

芦別駅芦別駅芦別駅芦別駅

平岸駅 着

茂尻駅

赤平駅

東滝川駅

滝川駅滝川駅滝川駅滝川駅

着

着

着

着着着着

2019年12月2日までの2019年12月2日までの2019年12月2日までの2019年12月2日までの時刻です。時刻です。時刻です。時刻です。

富良野駅富良野駅富良野駅富良野駅

7:047:047:047:04

7:02

7:07

7:13

7:22

7:317:317:317:31

6:43

6:48

8:458:458:458:45 21:3421:3421:3421:3419:3719:3719:3719:3713:5713:5713:5713:57

13:31 レレレレ

21:15

21:20

レレレレレレレレ

レレレレ

11:02

10:55

10:45

18:44

18:39

18:3416:30

16:35

16:41

10:4910:4910:4910:49 11:1211:1211:1211:12 12:1612:1612:1612:16 18:5818:5818:5818:58

18:5116:48

15:0715:0715:0715:07 16:5716:5716:5716:57

レレレレ

芦

別

駅

以

遠

の

利

用

は

代

行

タ

ク

シ

ー

に

乗

り

換

え

で

す

8:18

8:23

8:28

8:356:55

6:38 レレレレ

9:53

9:58

10:1210:1210:1210:12

根室線（滝川～芦別～富良野～東鹿越～新得）列車・代行バス時刻表根室線（滝川～芦別～富良野～東鹿越～新得）列車・代行バス時刻表根室線（滝川～芦別～富良野～東鹿越～新得）列車・代行バス時刻表根室線（滝川～芦別～富良野～東鹿越～新得）列車・代行バス時刻表

◆◆ご注意◆◆◆◆ご注意◆◆◆◆ご注意◆◆◆◆ご注意◆◆

バス代行により時間を要することから、滝川・富良野・新得の各駅での乗継列車は後続列車となります。バス代行により時間を要することから、滝川・富良野・新得の各駅での乗継列車は後続列車となります。バス代行により時間を要することから、滝川・富良野・新得の各駅での乗継列車は後続列車となります。バス代行により時間を要することから、滝川・富良野・新得の各駅での乗継列車は後続列車となります。

22:0422:0422:0422:04 23:3923:3923:3923:39

芦

別

駅

以

遠

の

利

用

は

代

行

タ

ク

シ

ー

に

乗

り

換

え

で

す

。

※

滝

川

駅

で

札

幌

方

面

へ

の

接

続

は

あ

り

ま

せ

ん

。

13:36

13:41

13:48

10:50

23:2623:2623:2623:26

23:17

23:10

23:05

23:00

9:369:369:369:36

6:326:326:326:32 6:556:556:556:55 8:118:118:118:11

列車/バス

列車/バス

芦別駅芦別駅芦別駅芦別駅 着

別紙２－１



　　　　　新得駅 ⇒ 富良野駅 ⇒　滝川駅　（芦別駅から滝川駅までは降車のみ）　【 レ は通過駅】　※代行バスは道路状況によって遅れる場合があります。　　　　　新得駅 ⇒ 富良野駅 ⇒　滝川駅　（芦別駅から滝川駅までは降車のみ）　【 レ は通過駅】　※代行バスは道路状況によって遅れる場合があります。　　　　　新得駅 ⇒ 富良野駅 ⇒　滝川駅　（芦別駅から滝川駅までは降車のみ）　【 レ は通過駅】　※代行バスは道路状況によって遅れる場合があります。　　　　　新得駅 ⇒ 富良野駅 ⇒　滝川駅　（芦別駅から滝川駅までは降車のみ）　【 レ は通過駅】　※代行バスは道路状況によって遅れる場合があります。

列車列車列車列車 列車列車列車列車 バスバスバスバス 列車列車列車列車 バスバスバスバス 列車列車列車列車 バスバスバスバス 列車列車列車列車 バスバスバスバス 列車列車列車列車 バスバスバスバス 列車列車列車列車 バスバスバスバス 列車列車列車列車 バスバスバスバス 列車列車列車列車 バスバスバスバス 列車列車列車列車 列車列車列車列車 列車列車列車列車

新得駅新得駅新得駅新得駅 発
7:597:597:597:59 10:4910:4910:4910:49 運休運休運休運休 16:2016:2016:2016:20 18:3818:3818:3818:38

サホロリゾート 発
8:15 11:05 16:36 18:54

落合駅 発
6:10 8:47 11:37 17:08 19:26

幾寅駅 発
6:21 8:58 11:48 17:19 19:37

着
6:30 9:07 バス2430便 17:28 19:47

発
6:38 9:15 12:09 　　　　　　　　　　　　↳↳↳↳ 17:40 　　　　　　　　　　　　↳↳↳↳ 19:59

金山駅 発
6:49 9:25 12:29 17:51 20:09

下金山駅 発
6:56 9:32 12:39 17:58 レ

山部駅 発
7:06 9:41 12:50 18:07 20:23

布部駅 発
7:13 9:47 13:01 18:13 レ

着
7:20 バス2424便 9:54 バス9628便 13:12 バス2434便 18:2018:2018:2018:20 バス3438便 20:35

発
6:236:236:236:23 7:56 9:099:099:099:09 10:36 13:27 17:5717:5717:5717:57 21:1621:1621:1621:16

野花南駅 発
6:50 8:23 9:36 11:03 13:54 18:24 レレレレ

上芦別駅 発
6:59 8:32 9:45 11:12 14:03 18:33 21:52

（降車のみ） （降車のみ） （降車のみ） （降車のみ） （降車のみ） （降車のみ） （降車のみ）

7:09 8:42 9:55 11:22 14:13 18:43 22:0222:0222:0222:02

(降車のみ） (降車のみ） (降車のみ） (降車のみ）

8:54 11:34 14:25 18:55

(降車のみ） (降車のみ） (降車のみ） (降車のみ） (降車のみ）

9:00 10:13 11:40 14:31 19:01

(降車のみ） (降車のみ） (降車のみ） (降車のみ） (降車のみ）

9:07 10:20 11:47 14:38 19:08

(降車のみ） (降車のみ） (降車のみ） (降車のみ）

9:20 12:00 14:51 19:21

　　　　　滝川駅 ⇒ 富良野駅 ⇒　新得駅　　【 レ は通過駅】　※代行バスは道路状況によって遅れる場合があります。　　　　　滝川駅 ⇒ 富良野駅 ⇒　新得駅　　【 レ は通過駅】　※代行バスは道路状況によって遅れる場合があります。　　　　　滝川駅 ⇒ 富良野駅 ⇒　新得駅　　【 レ は通過駅】　※代行バスは道路状況によって遅れる場合があります。　　　　　滝川駅 ⇒ 富良野駅 ⇒　新得駅　　【 レ は通過駅】　※代行バスは道路状況によって遅れる場合があります。

2421D バス2421便 2423D バス2423便 9647D バス9647便 バス9631便 2429D バス2429便 2431D 3433D バス3433便 2435D 3437D バス3437便 2439D バス2439便

列車列車列車列車 バスバスバスバス 列車列車列車列車 バスバスバスバス 列車列車列車列車 バスバスバスバス バスバスバスバス 列車列車列車列車 バスバスバスバス 列車列車列車列車 列車列車列車列車 バスバスバスバス 列車列車列車列車 列車列車列車列車 バスバスバスバス 列車列車列車列車 バスバスバスバス

滝川駅滝川駅滝川駅滝川駅 発
5:495:495:495:49 7:337:337:337:33 9:429:429:429:42 15:2815:2815:2815:28 16:2616:2616:2616:26 17:5717:5717:5717:57 19:1219:1219:1219:12 20:4520:4520:4520:45 22:1922:1922:1922:19

東滝川駅 発
5:57 7:41 9:50 15:36 16:33 レ 19:20 レ 22:27

赤平駅 発
6:04 7:49 9:58 15:43 16:41 18:11 19:27 20:58 22:35

茂尻駅 発
6:09 7:55 10:03 15:48 16:46 18:16 19:32 21:03 22:40

平岸駅 発
6:15 8:01 10:08 15:53 16:51 レ 19:37 レ 22:45

着
6:226:226:226:22 8:088:088:088:08 10:1510:1510:1510:15 16:0016:0016:0016:00 16:5816:5816:5816:58 18:2718:2718:2718:27 19:4419:4419:4419:44 21:1921:1921:1921:19 22:5322:5322:5322:53

発
　　　　　　　　　　　　↳↳↳↳ 6:406:406:406:40 　　　　　　　　　　　　↳↳↳↳ 8:108:108:108:10 　　　　　　　　　　　　↳↳↳↳ 10:1510:1510:1510:15 　　　　　　　　　　　　↳↳↳↳ 16:0116:0116:0116:01 　　　　　　　　　　　　↳↳↳↳ 18:2818:2818:2818:28 　　　　　　　　　　　　↳↳↳↳ 21:19 　　　　　　　　　　　　↳↳↳↳ 22:5422:5422:5422:54

上芦別駅 発
6:50 8:20 10:25 16:11 18:38 21:29 23:04

野花南駅 発
6:59 8:29 10:34 16:20 18:47 21:38 23:13

着
7:257:257:257:25 8:558:558:558:55 快速501快速501快速501快速501 11:0011:0011:0011:00 16:4716:4716:4716:47 19:13

発
7:28 運休運休運休運休 11:1511:1511:1511:15 14:1914:1914:1914:19 16:4616:4616:4616:46 19:06 19:28

(降車のみ）

19:40

(降車のみ）

19:51

(降車のみ）

20:01

(降車のみ）

20:10

着
8:12 バス101便 バス103便 バス105便 17:31 バス107便 19:50 バス109便

発
　　　　　　　　　　　　↳↳↳↳ 8:17 12:17 15:21 　　　　　　　　　　　　↳↳↳↳ 17:36 　　　　　　　　　　　　↳↳↳↳ 20:30

幾寅駅 発
8:25 12:25 15:29 17:45 20:38

落合駅 発
8:39 12:39 15:43 17:57 20:52

サホロリゾート 発
9:08 13:08 16:12 18:26 レ

新得駅新得駅新得駅新得駅 着
9:279:279:279:27 13:2913:2913:2913:29 16:3316:3316:3316:33 18:4518:4518:4518:45 21:42※21:42※21:42※21:42※

※新得駅で札幌方面の接続はありません

23:13

23:08

9:369:369:369:36

レレレレ

19:3719:3719:3719:37 21:3421:3421:3421:3413:5713:5713:5713:57 15:0715:0715:0715:07 16:5716:5716:5716:57

13:31 レレレレ

21:15

21:20

レレレレレレレレ

レレレレ

11:02

10:55

10:45

18:4413:41

10:4910:4910:4910:49

6:55

6:38

東鹿越駅

発

山部駅 発

下金山駅 発

金山駅

布部駅

芦別駅芦別駅芦別駅芦別駅

平岸駅 着

茂尻駅

赤平駅

東滝川駅

滝川駅滝川駅滝川駅滝川駅

着

着

着

着着着着

2019年12月3日からの2019年12月3日からの2019年12月3日からの2019年12月3日からの時刻です。時刻です。時刻です。時刻です。

富良野駅富良野駅富良野駅富良野駅

7:047:047:047:04

7:02

7:07

7:13

7:22

7:317:317:317:31

6:43

6:48

8:498:498:498:49 11:1211:1211:1211:12 12:1612:1612:1612:16

レレレレ

10:509:53

9:58

10:1210:1210:1210:12

根室線（滝川～芦別～富良野～東鹿越～新得）列車・代行バス時刻表根室線（滝川～芦別～富良野～東鹿越～新得）列車・代行バス時刻表根室線（滝川～芦別～富良野～東鹿越～新得）列車・代行バス時刻表根室線（滝川～芦別～富良野～東鹿越～新得）列車・代行バス時刻表

13:36

14:31

14:42

14:52

15:01
発

7:35

7:42

7:51

8:00

11:27

11:38

11:48

11:57

◆◆ご注意◆◆バス代行により時間を要することから、滝川・富良野・新得の各◆◆ご注意◆◆バス代行により時間を要することから、滝川・富良野・新得の各◆◆ご注意◆◆バス代行により時間を要することから、滝川・富良野・新得の各◆◆ご注意◆◆バス代行により時間を要することから、滝川・富良野・新得の各

駅での乗継列車は後続列車となります。駅での乗継列車は後続列車となります。駅での乗継列車は後続列車となります。駅での乗継列車は後続列車となります。

16:53

17:00

17:09

17:18

19:13

19:20

19:29

19:38

18:5918:5918:5918:59

18:5116:48

22:0422:0422:0422:04 23:3923:3923:3923:39

芦

別

駅

以

遠

の

利

用

は

代

行

タ

ク

シ

ー

に

乗

り

換

え

で

す

。

（

降

車

の

み

）

※

滝

川

駅

で

札

幌

方

面

へ

の

接

続

は

あ

り

ま

せ

ん

。

13:48

18:39

18:3416:30

16:35

16:41

23:3423:3423:3423:34

23:25

23:18

列車/バス

列車/バス

6:326:326:326:32 6:556:556:556:55 23:0223:0223:0223:0221:0521:0521:0521:0518:2818:2818:2818:2816:2316:2316:2316:2313:2413:2413:2413:2410:3910:3910:3910:399:429:429:429:428:168:168:168:16

富良野駅富良野駅富良野駅富良野駅

東鹿越駅

芦別駅芦別駅芦別駅芦別駅 着

芦

別

駅

以

遠

の

利

用

は

代

行

タ

ク

シ

ー

に

乗

り

換

え

で

す

。

（

降

車

の

み

）

8:23

8:27

8:32

8:40

別紙２－２


